Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

28.11.2025 года                                                                                  №  26/25-01-ДО
Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств

физических и юридических лиц по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования по

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения

абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать

обучение с 28.11.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента

техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от 28.11.2025 года

№ 26/25-01-ДО     _________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Авдеева Светлана Анатольевна

2.  Сергеев Алексей Иванович

3.  Ступникова Снежанна Витальевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Абрамова Ирина Владимировна

2.  Смирнова Снежана Сергеевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Горелик Максим Александрович

2.  Изотова Майя Алексеевна

3.  Федотова  Валентина Дмитриевна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07 Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Абдолбахтов Низор Широмадович

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Несвитайло Евгений Александрович

2.  Яныбаева Ангелина Руслановна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Волков Матвей Олегович

2.  Герасимова Екатерина Алексеевна

3.  Дернов Сергей Тимофеевич

4.  Захарченкова Мария Алексеевна

5.  Игнатова Анастасия Александровна

6.  Колосова Виктория Алексеевна

7.  Мерзлякова Ксения Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Брянский Олег Витальевич

2.  Вальков Иван Викторович

3.  Салахова Анна Константиновна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Адьютова Анастасия Олеговна

2.  Водянов Сергей Алексеевич

3.  Тюлюпа Марина Игоревна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Васюткин Михаил Романович

2.  Рябчиков Павел Ильич

3.  Хабибуллин Ленар Русланович

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе среднего общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Летыргина  Майя Михайловна

2.  Менжурова Татьяна Сергеевна

3.  Трулова Вера Викторовна

4.  Шарыпова Алина Валентиновна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Антропова Яна Викторовна

2.  Иванова Юлия Анатольевна

Приложение №2

к приказу от 28.11.2025 года

№ 26/25-01-ДО     _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по профессии

46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Абдрисова Гульнар Мухаметкалиевна

2.  Витаковская Оксана Анатольевна

3.  Ворожцова Елизавета Алексеевна

4.  Золотарева Татьяна Николаевна

5.  Михайлова Анастасия Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1.  Аммосова Василиса Васильевна

2.  Братун Светлана Вячеславовна

3.  Узлова Ольга Филипповна

4.  Ульнова Татьяна Александровна

5.  Хусейн Халед Аббасович

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 09.02.07

Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Лебедев Никита Евгеньевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев

1. Шергина Анна Ильинична